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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202004 Vigencia 201904 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y/RATRIMONIO
CARLOS ENRIQUE ROJAS SANCHEZ

$97,774,216.00
$290,000.00

$79,987,108.00
$3,000.00

$17,787,108.00
$287,000.00

$98,064,216.00

$0.00

$79,990,108.00

$10,061,670.00

$18,074,108.00

($10,061,670.00)

$0.00

$10,061,670.00

($10,061,670.00)

$98,064,216.00
$98,064,216.00

$1,360,850.00

$90,051,778.00
$90,051,778.00

$2,405,845.00

$8,012,438.00
$8,012,438.00

($1,044,995.00)

$1,360,850.00

$2,405,845.00

($1,044,995.00)

$1,360,850.00

$21,916,454.00
$71,933,411.00
$2,853,501.00

$2,405,845.00

$21,916,454.00
$66,164,309.00
($434,830.00)

($1,044,995.00)

$0.00
$5,769,102.00
$3,288,331.00

$96,703,366.00

$87,645,933.00

$9,057,433.00

$96,703,366.00

$98,064,216.00

$87,645,933.00

$90,051,778.00

$9,057,433.00

$8,012,438.00
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